
Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 VZ „Dodávka mobilních tabletů II“ 

Dotaz č. 1  

V Zadávací dokumentaci, Příloze č. 3 je uvedeno: 

Prodávající vždy musí kupujícímu písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y) s tím, 
že tento termín nesmí být delší než ………… hod. (maximálně však 24 hod od nahlášení) od doby 
obdržení reklamace. Nastoupit k odstranění vady v těchto termínech je prodávající povinen bez 
ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. 

Odstranění vady, popř. výměna vadného přístroje, bude provedena servisním technikem 
prodávajícího pokud možno ihned při první návštěvě, maximálně však do ………… hod od nahlášení 
vady (maximálně však do 48 hodin), nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 
 
Odpověď:  
Zadavatel se, vzhledem k povaze poptávaného zboží, tímto rozhodl, že nebude dále trvat v 
Obchodních podmínkách (v Příloze č. 3 Oznámení o zahájení zadávacího řízení) na odstavcích 5 a 6 v 
čl. VIII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A SERVIS. S ohledem na výše uvedené Zadavatel tímto aktualizuje 
Přílohu č. 3 Oznámení o zahájení zadávacího řízení. Na základě výše uvedených skutečností zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 10. 2019 do 08:00 hod. 
 

V Havířově 08. 10. 2019      Ing. Norbert Schellong, MPH v. r. 

vyřizuje: Ing. Pavol Jantoš 


